



## Tervehdys sukulaiset!

Vuosi 2020 on Okkonen-Ockenström -sukuseuran 69. toimintavuosi. Tämä toimintavuosi pitää sisällään myös sääntömääräisen sukukokouksen sekä sukujuhlan.

### Sukukokous 1.8.2020 Tervolassa

Sääntömääräinen sukukokous pidetään Tervolassa, lauantaina 1.8.2020. Sääntöjen mukaan sukuseuramme vuosikokous pidetään joka toinen vuosi. Kokouksen yhteydessä on saatavana sukuseuran julkaisuja (uusimasta vanhoihin), sekä muita Okkos-tuotteita.

Olisitko halukas osallistumaan tapahtuman järjestelyihin, esim. ohjelman, ym. suunnitteluun tai toteutukseen, voit olla yhteydessä puheenjohtajaan, Janne Okkonen, puh. 0400 987 204 tai [janne.okkonen@lshp.fi](mailto:janne.okkonen@lshp.fi).

**Vallitsevasta, maailmanlaajuisesta (korona) tilanteesta johtuen, on syytä varautua myös siihen, ettei sääntömääräistä kokousta, eikä sukujuhlaa tulla pitämään ilmoitettuna ajankohtana. – Mikäli tilanne edellyttää, tultaneen kokous siirtämään erikseen ilmoitettavaan ajankohtaan. Seurataan tilannetta.**

### Jäsenmaksut 2018

Varsinainen jäsen 20,00 €. Liitännäisjäsen (asuu varsinaisen jäsenen kanssa samassa taloudessa) 5,00 € ja ainajäsen 200,00 €. Jäsenmaksulomake on liitteenä.

### Okkos-kirja 2012 ja aikaisemmat julkaisut sekä sukustandaari

Kirjoja ja standaareja on vielä runsaasti varastossa, joten tilauksia saa tehdä. Kirja maksaa sukuseuran jäsenille 25,00 € ja ei-jäsenille 35,00 €. Hintoihin lisätään toimituskulut. Kirjan mukana toimitetaan ilmaiseksi jokin aikaisemmista varastossa olevista sukuseuran julkaisuista. Pöytästandaari hinta on 25,00 € + toimituskulut.

**TILAUKSET JA TOIMITUKSET:** Tilaukset voi tehdä osoitteessa [www.okkonen-ockenstromsukuseura.fi](http://www.okkonen-ockenstromsukuseura.fi)

### Jäsenrekisteri ja yhteystiedot

Ilmoitukset yhteistietomuutoksista ja sähköpostiosoitiedoista ensisijaisesti Internetin kautta: [www.okkonen-ockenstromsukuseura.fi/paivita-tietoja/yhteystietojen-paivitys/](http://www.okkonen-ockenstromsukuseura.fi/paivita-tietoja/yhteystietojen-paivitys/)

Tämän jäsenkirjeen vastaanottajina voi olla henkilöitä, jotka ovat jo aikaisemmin ilmoittaneet, etteivät halua saada uutiskirjettä sukuseuraltamme. Tietoteknisten ongelmien vuoksi olemme joutuneet käyttämään yhteystietoreksiteriä, jonka tiedot eivät ole ajan tasalla. Pahoittelemme tapahtunutta. Pyydämme, että tekisitte uudelleen ilmoituksen tietojen poistosta, jotta rekisteri saadaan päivitettyksi. Ilmoitus tietojen poistosta tulee tehdä sukuseuran nettisivujen kautta. [www.okkonen-ockenstromsukuseura.fi/paivita-tietoja/yhteystietojen-paivitys/](http://www.okkonen-ockenstromsukuseura.fi/paivita-tietoja/yhteystietojen-paivitys/)

Sukulaisterveisin ja hyvää kevättä kaikille toivottaen, Okkonen-Ockenström -sukuseura ry.

*PS. Pitäkää itsestänne ja toisistanne hyvää huolta.*